
ZARZĄDZENIE NR 182/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 15 października 2015 r.

w sprawie pobierania jednorazowych opłat na wejście w celu umieszczenia bądź zamontowania 
urządzenia infrastruktury technicznej na nieruchomościach będących własnością Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
z 2015, poz. 1515), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza co następuje:

§ 1. Ustala się jednorazową opłatę za wejście w celu umieszczenia bądź zamontowania urządzenia 
infrastruktury technicznej na nieruchomościach będących własnością Gminy Stronie Śląskie w wysokości 
25 zł netto za 1 mb sieci umieszczonej pod ziemią lub nad ziemią, przy czym opłata nie może być niższa niż 
200 zł netto.

§ 2. Opłata naliczana jest jednorazowa i powinna być wniesiona przed dniem rozpoczęcia budowy sieci.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Przestrzennej, Infrastruktury 
Technicznej i Ochrony Środowiska.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Stronia Śląskiego Nr 200/07 z dnia 28 sierpnia 2007 r. w sprawie 
pobierania jednorazowych opłat za umieszczenie na nieruchomościach będących własnością Gminy Stronie Śl. 
sieci infrastruktury technicznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 0500F832-B4D2-4FAF-BD5B-65A1D2EADB6B. Podpisany Strona 1




